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Sevgili öğrenciler, veliler ve eğitimciler, 

Hessen'de yeni eğitim-öğretim yılı 4 Eylül 2023 tarihinde başlıyor. 2023-24 Egitim ve ögretim 

yili icin okulumuza hos geldiniz. 

 

Her yıl degisik yas gruplarindan yüzlerce kisi bizimle birlikte mesleki eğitim ve öğrenim 

yoluna girerler ya da bu yolda bir sonraki adımı atarak okul bitirme yeterlilikleri ve mesleki 

eğitim yeterlilikleri için çabalarlar. Bunu yaparken yeni bir okul topluluğu, yeni öğrenci 

arkadaşları ve öğretmenlerle ilişki icinde olurlar.  

Simdi sizler de yeni dersler, uygulama ile ilgisi yüksek mesleki odak noktaları tanıyacak ve tam 

zamanlı okul formlarında şimdiye kadar deneyimlediğinizden daha uzun süreli ve daha yakın 

okul bağlantısına sahip stajlar yapacaksınız. 

Bu egitim yolunda size destek olmaktan ve eşlik etmekten mutluluk duyacağız. Tüm konular ve 

irtibat kişileri ile yeni okulunuzda yolunuzu bulmanıza yardımcı olmak için, birçok WHS 

personeli ortaklaşa bir rehber oluşturdu ve bunu her yıl güncelliyor. Çevresel nedenlerden 

dolayı, yalnızca birkaç belge basılı olarak elinize geçecektir - diğer tüm belgelere 

(belgelerdeki) QR kodu aracılığıyla çevrimiçi olarak ulaşabilirsiniz. 

Bu kılavuzda, şu anda sizin için önemli olan bilgilerin yanı sıra, daha sonra veya özel 

yaşaminizda da önemli olabilecek birçok bilgi yer almaktadır; örneğin, okul, mesleki veya özel 

sorunlarla ilgili sorularda yardımcı olabilecek çok iyi okul danışmanlık ağımız hakkında 

bilgiler bulabilirsiniz. Ortaya çıkan tüm sorular için lütfen önce kılavuza veya ana sayfaya 

bakın - bu, çoğu durumda ilk sorularıniz icin yeterlidir. Ayrica içinde bulunduğumuz öğretim 

yılı boyunca, okulla ilgili en son haberleri ve ilginç bilgileri WHS ana sayfası, @whs4u insta 

kanalımız, facebook ve sınıf öğretmeniniz aracılığıyla alacaksınız. 
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2023/24 eğitim-öğretim yılı için iki özel okul konusu gündemde olup öğrenci topluluğu, 

öğrenci konseyi, veliler grubu ve eğitim şirketlerinden işbirliği ve katılım bekliyorum: 

- Yılın ilk yarısında okulun misyon bildirgesini gözden geçireceğiz. - Yılın ikinci yarısında, bir 

sonraki meta-değerlendirme yapılacak - Hessen Öğretmen Akademisi çalışmalarımızı 

değerlendirecek ve birkaç hafta sonra raporlayacak. 

Eğer misyon beyanı ve/veya meta-değerlendirme üzerinde çalışmak isteyen bir öğrenci, veli 

veya öğretmenseniz, lütfen schmithals@whs-ruesselsheim.de adresinden benimle iletişime 

geçin. 

Daha sonra sizi yaklaşık zaman dilimi, son tarihler ve planlanan diğer adımlar hakkında 

bilgilendireceğim - daha sonra görüşünüze ve fikrinize ne ölçüde katkıda bulunabileceğinize ve 

katkıda bulunmak istediğinize karar verebilirsiniz. Bu son derece önemli konularda bizi 

desteklemeye istekli olmanızdan memnuniyet duyarım““““““““““ 

 

 

Şimdi size Werner Heisenberg Okulu'nda iyi bir başlangıç, başarılı ve sağlıklı bir zaman ve 

öğreneceğiniz ve deneyimleyeceğiniz şeylerden keyif almanızı dilerim. 

 

Okul Müdiresi 

  

 
 


